

MINDBUSINESS ApS

Ehlersvej 4, ST
2900 Hellerup

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/11/2017

Christen Norre Bundgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MINDBUSINESS ApS
 Ehlersvej 4, ST
 2900 Hellerup

e-mailadresse: info@mindbusiness.dk

CVR-nr: 36438177

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 01.10.2016 - 30.09.2017 udgør kr. 22..310, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 30.09.2017 udviser en samlet aktivmasse på kr. 243.493 og egenkapitalen udgør kr. 22.392.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		976.482	425.058
Eksterne omkostninger		-281.992	-49.313
Bruttoresultat		694.490	375.745
Personaleomkostninger	1	-667.361	-426.310
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.800	-4.800
Resultat af ordinær primær drift		22.329	-55.365
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.802
Ordinært resultat før skat		22.329	-59.167
Skat af årets resultat	2	-19	0
Årets resultat		22.310	-59.167
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.310	-59.167
I alt		22.310	-59.167

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		33.600	38.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	33.600	38.400
Anlægsaktiver i alt		33.600	38.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.762	54.136
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.804
Tilgodehavender i alt		158.762	55.940
Likvide beholdninger		51.131	39.945
Omsætningsaktiver i alt		209.893	95.885
Aktiver i alt		243.493	134.285

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-27.608	-49.918
Egenkapital i alt		22.392	82
Hensættelse til udskudt skat		0	453
Hensatte forpligtelser i alt		0	453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.455	
Skyldig selskabsskat		2.820	2.348
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		190.826	131.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		221.101	133.750
Gældsforpligtelser i alt		221.101	133.750
Passiver i alt		243.493	134.285

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	666.447	386.878
Fremmed arbejde	0	38.864
Andre omkostninger til social sikring	914	568
	<u>667.361</u>	<u>426.310</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-453	0
Regulering vedrørende tidligere år	472	0
	<u>19</u>	<u>0</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	48.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	48.000
Af- og nedskrivning primo	-9.600
Årets afskrivning	-4.800
Af- og nedskrivning ultimo	-14.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.600

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat blev kr. 22.310.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Der foreligger ikke skriftligt tilsagn fra selskabets bankforbindelse om, at de vil opretholde det nuværende engagement og udvide det i det omfang, der måtte være behov for det.

Ledelsen forventer at re-etablere egenkapitalen vha. selskabets driftsoverskud det kommende år.

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Christen Norre Bundgaard
Ehlersvej 4 F, st.
2900 Hellerup

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1